
 

2021 年 6 月 1 日 

お客様各位 

 

株式会社平和実業 

 

7 月の国民の祝日・休日の移動に伴う休業日のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、7 月の国民の祝日・休日の移動に伴い、下記期間を休業日と 

させていただきます。 

敬具 

 

記 

≪休業期間≫ 

2021 年 7 月 22 日(木)～2021 年 7 月 25 日(日) 

 

日 月 火 水 木 金 土 

7/11 7/12 7/13 7/14 7/15 7/16 7/17 

7/18 7/19 7/20 7/21 7/22 7/23 7/24 

7/25 7/26 7/27 7/28 7/29 7/30 7/31 

 

皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


